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Fria Projekt Idrottslyftet år 5  

 

Inom satsningen Idrottslyftet har föreningar med barn och ungdomsverksamhet chansen att göra 
verklighet av idéer som ni kanske har haft ett tag, det kan röra sig om en långsiktig process som 
berör hela föreningen eller för ett eller ett fåtal ungdomslag.  
 
Fria Projekt handlar om att vilja omsätta idéer och visioner till verklighet. Fundera på bakgrunden till 
det ni vill göra, vad syftet och målsättningarna är och till sist vad själva aktiviteten går ut på? 
Fundera även på vad det är ni vill uppnå, hur ni kan följa upp aktiviteten och om det går att ”mäta” 
utvecklingen – vad skiljer före, under och efter? 
 
Ni är alltid välkomna att höra av er och bolla idéer! 
 
Ha med i beräkningen att handläggningstiden för fria projekt är mellan 6- 8 veckor. Så se till att söka 
ert projekt i god tid innan ni planerar att starta det. Vi beviljar inte medel till verksamhet som redan 
har genomförts eller genomförs under handläggningstiden. 
 
Vi ger inte stöd till: 
Medlemsavgifter 
Serie- eller domaravgifter 
Kanslister 
Kostnader för deltagande i cuper 
Seniorverksamhet 
Biljetter och resor till senior- eller elitmatcher. 
  
Vi är restriktiva med stöd till: 
Träningsläger 
Projektledararvoden/ -tjänster 
 
Vi förbehåller oss rätten att publicera ert projekt samt projektresultat. 

Ansökan 

Ansökan för ert projekt vill vi att ni skickar in INNAN genomförandet. Sista ansökningsdatum är den 
31 okt 2012. Alternativt till våra Idrottslyftsmedel har tagit slut. 

Så här gör ni för att söka medel: 
För att få bästa effekt av projektet rekommenderar vi er att genomföra det i samråd med SISU.  

1) Fundera, diskutera, formulera och förankra er projektidé.  
 
2) Ansökan om medel för Fria Projekt via föreningens KlubbOnline sida. 
 
3) Glöm ej att bifoga en ekonomisk kalkyl direkt i er ansökan! Detta är ett obligatorium för att vi 
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skall kunna handlägga er ansökan. Ju bättre ni kan specificera alla era kostnader, desto fortare och 
smidigare kan vi återkomma med ett snabbt besked. Inga underlag mottages via postgången. 
 

All fortsatt kommunikation kring ansökans status kommer att kommuniceras på föreningens 
KlubbOnline sida. 

Föreningar som ej har redovisat avslutade projekt från föregående år, måste göra det innan 
det beviljas nya medel! 

 
 

Redovisning 

Ni redovisar snarast efter avslutat projekt, dock senast 31 okt 2012. Slut redovisar gör ni genom 
att fylla i rapportformuläret (återrapport) som vid vårt godkännande av er ansökan kommer att 
genereras på er KlubbOnlines sida. 

Observera att föreningar som erhåller bidrag ur Idrottslyftet är inför SIBF/RF ansvariga för att 
redovisa projektet i sina årsberättelser!  

Kom ihåg att redovisa i tid så att ni inte missar utbetalningen! 

 
Utbetalning 

Observera att medlen betalas ut i två omgångar.  
1. Första utbetalningen görs i samband med att vi bevilja er ansökan.  
2. Andra utbetalningen görs efter att projektet är avslutat och er redovisning inkommit. 
 
Vid utebliven redovisning eller om medlen används i annat syfte än överenskommet blir föreningen 
återbetalningsskyldig de beviljade projektmedlen. Detta gäller även om föreningen får ekonomiskt 
stöd från annan bidragsgivare t ex SISU Idrottsutbildarna eller kommunen (dvs. att föreningen söker 
dubbelt bidrag). Föreningen har då även förbrukat sina chanser att ta del av framtida 
Idrottslyftsmedel. 
 
Om redovisningen inkommer efter den 31 okt 2012 uteblir den andra utbetalningen. (om annat ej är 
överenskommet). 

  

Kontaktperson: Malika Laarif  

 


